2025年 3月吉日

プライムテック株 式会社
代表取締役  荻原 亮介

旧 Creoptix 社製 WAVEsystem 製品取扱終了に関するご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が日本国内の販売代理店を務めておりました、スペクトリス社マルバーン・パナリティカル事業部(旧
Creoptix社)のWAVEsystem製品につきまして、弊社からの取扱(販売・サポート)を終了させていただくことになりま
したので、お知らせ申し上げます。

今後の製品購入や修理サポートのご依頼・お問合せは、下記に記載のスペクトリス株式会社 マルバーン・パナリティカ
ル事業部までご連絡頂けますよう、お願い致します。

敬具

記

対象製品 スペクトリス社マルバーン・パナリティカル事業部(旧 Creoptix社)製
https://www.malvernpanalytical.com/jp/products/product-range/wave

分子間相互作用解析システム WAVEsystem

今後のお問合せ先 スペクトリス株式会社 マルバーン・パナリティカル事業部
〒650-0047兵庫県神戸市中央区港島南町 5-5-2
神戸国際ビジネスセンター北館 511
電話 078 306 3806
担当者︓
Pharma & Food セールスマネージャー 脇 卓真様
TEL︓080 8944 1519、e-mail: takuma.waki@malvernpanalytical.com

本件に関する
お問合せ

プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部
TEL : 03-3816-0851  e-mail: inst-sales@primetech.co.jp

以上